Ioannem Vviclef, & Joannem Husz hæreticos damnavit Mart. v. const. 1. p. 309. t. 1

Ioannis Vviclef, & Joannis Husz hæreticorum errores recensentur à Mart. v. ibid.

S. Ioannis Decollati Confraternitas.

Vide in V. Confraternitas Misericordie.

S. Ioannis Hierosolymitani Milites.

Vide infra in V. Milites.

S. Ioannis Lateranen. Ecclesia.

Vide in V. Ecclesia Lateranen.

m 3 localis,

*Jocalia &c alias res ad Sedem Apostolicam spectantes, detinentes penas afficiuntur à Pio iv. const. 4. p. 5. t. 2**Irregularitas. Irregularitatem ut non incurvant personae Ecclesiasticae reos existentes in Ecclesiis tradentes Curiae seculari. Greg. xiv. const. 7. §. 3. p. 707. t. 2**Irregularitatem non incurrit Gubernator Urbi, si se immisceat in causis criminalibus, ubi venit imponenda pena sanguinis. Leo x. const. 8. §. 15. p. 555. & seq. t. 1**Itali. Itali extra Italiam in locis in quibus Catholice fidei cultus liber non permittitur, habitare non possunt. Clem. viii. const. 4. p. 56. t. 3**Itali extra Italiam habitantes, que evitare tenentur. Clem. viii. ibid.**Itali extra Italiam proficentes ad habitandum, id suis Ordinariis significare tenentur. Clem. viii. ibid.**Jubilatum.**Jubilatum ad divinam opem implorandam pro felici universalis Ecclesie regimine (præter alios antiquiores) indixerunt in principio Pontificatus, Sixt. v. const. 1. p. 490. tom. 2. Paul. v. const. 1. p. 171. t. 3**Jubilatum indigit pro certis Ecclesie necessitatibus tunc existentibus Paul. v. const. 104. p. 354. t. 3**Jubilai prædicti occasione Confessariis concessa fuerunt multæ facultates absolvendi, commutandi vota, &c. ibid.**Jubilai indictione ad implorandum divinum auxilium pro felici regimine, & statu universalis Ecclesie. Innocent. x. const. 1. p. 237. t. 4**Jubilai universalis indictione pro anno 1650. Innoc. x. const. 2. p. 173. t. 4**Jubilatum indixit ad implorandum divinum auxilium initio sui Pontificatus, Greg. xv. const. 1. p. 376. t. 3**Jubileum universale concessit ad divinam opem expetendam pro avertendis periculis, diversis Christiani Orbis partibus imminentibus. Urb. viii. const. 105. p. 163. & seq. t. 4**Jubilai prædicti occasione facultates Confessorum. ibidem. 6. 5**Jubileum aliud pro avertenda Dei ira, & conservanda Ecclesia, concessit Paul. v. const. 115. p. 167. t. 3**Jubilai indictione pro tunc imminentibus, & praesertim in Europa necessitatibus, sicut facta ab Urb. viii. constitut. 41. pagina 85. tom. 4**Jubileum, sive Annus Sanctus, vide sup. Annus Jubilai. Jubilai universalis indictione de anno 1634. ad divinam iterum avertendam, & Catholice rei pericula ac detrimenta, praesertim in Germania ingruentia, removenda. Urb. viii. const. 132. per tot. p. 193. t. 4**Dicti Jubilai universalis protogatio ad alias duas hebdomadas, cum declaratione, quod possint Christi fidèles supplere in eis, si quid in primis hebdomadibus pro conseqüenda indulgentia huiusmodi